referència l’article 116 de la LCSP. 

Segon. APROVAR l’expedient de contractació de l’execució del projecte de restauració 

ambiental del marge dret del riu Ter al seu pas pel sector Pla de Campdorà. 

El pressupost base de licitació del contracte s’estableix en cent seixanta-set mil, dos-cents 

quaranta-quatre euros amb dinou cèntims (167.244,19 €) IVA inclòs. 

Tercer. APROVAR el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions 

tècniques que regiran la contractació, tal i com determinen els articles 122 i 124 de la LCSP. 

Quart. APROVAR la despesa d’aquesta contractació que es finançarà amb càrrec a la partida